フリーローラコンベヤ
ローラコンベヤの選定
■仕様一覧
フリーローラコンベヤ
ローラコンベヤの選定
2 3
フ
リ

■ 水を使用する
■ 粉塵、ホコリが多い
■型式の選定
■ 1m当たりの搬送物重量から型式を選定（1000mm÷搬送物の長さLmm×搬送物重量kg）
搬送重量/1m
  ～  50kg
  ～100kg
  ～200kg
  ～500kg
～1000kg
～1500kg
対応可能な型式
MMR1906　　MRU1906　　ALR、JR、JRA、全シリーズ
MMR2808　　MRU3812
MR3812　　　MRZ3812　　MRZ4212
SRCZ4812　　SRCE4812　　MRU6012
SRA5712　　　SRAZ5712　　SRAF5712　　MRU6012
SRBZ5712　　SRBF5712　　FRZ6012
SRDZ5717　　FRZ6017
FR7617　　　FR7620　　　FRS7620
ローラ幅400W時の目安重量です。
■ローラ幅の選定